

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Oprava komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
24/34	Oprava komunikace D.Dvořiště - Rychnov n.M		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 795 445	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 795 445	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	5 795 445	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 795 445	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		5 795 445 Kč
DPH		21,0 %		1 217 043 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 012 488 Kč

Poznámka :

Stavba :	24/34 Oprava komunikace D.Dvořiště - Rychnov n.M	Rozpočet :
Objekt :	01 Oprava komunikace	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 169 650	0	0	0	0
5 Komunikace	4 138 214	0	0	0	0
8 Trubní vedení	39 734	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	37 825	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	87 513	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 700	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	318 809	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 795 445	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			5 795 445	0
Oborová přírážka			5 795 445	0
Přesun stavebních kapacit			5 795 445	0
Mimostaveništní doprava			5 795 445	0
Zařízení staveniště			5 795 445	0
Provoz investora			5 795 445	0
Kompletační činnost (IČD)			5 795 445	0
Rezerva rozpočtu			5 795 445	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	24/34 Oprava komunikace D.Dvořiště - Rychnov n.M	Rozpočet:
Objekt :	01 Oprava komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva	m2	4 025,00	26,41	106 300,25
2	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	607,50	265,82	161 485,65
3	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	607,50	53,77	32 665,28
4	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,00	799,49	30 380,62
5	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	38,00	95,72	3 637,36
6	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	38,00	550,72	20 927,36
7	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	38,00	54,90	2 086,20
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	607,50	60,80	36 936,00
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina	m3	645,50	20,07	12 955,19
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,00	1 554,95	10 884,65
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	5 175,00	17,44	90 252,00
12	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	5 175,00	82,27	425 747,25
13	182301134R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 20-25 cm, nad 500m2	m2	2 868,89	82,05	235 392,33
	Celkem za	1 Zemní práce				1 169 650,13
Díl: 5		Komunikace				
14	564113515R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.15 cm	m2	225,00	103,79	23 352,75
15	564772111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 25 cm	m2	225,00	418,37	94 133,25
16	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5 405,00	192,41	1 039 976,05
17	566903111R00	Vyspravení tělesa komunikace kam.hrubě drceným	t	1 054,20	775,01	817 015,54
18	569711112R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 6 cm	m2	1 265,00	113,99	144 197,35
19	577151113R00	Beton asfalt. ACO 11 ohrusný, tl. 6 cm	m2	3 885,00	519,83	2 019 539,55
	Celkem za	5 Komunikace				4 138 214,49
Díl: 8		Trubní vedení				
20	811441111R00	Montáž potrubí z trub beton. s polodrážkou DN 600	m	6,00	1 553,68	9 322,08
21	919535555R00	Obetonování trub propustku betonem prostým B 10	m3	3,00	5 095,73	15 287,19
22	2861421027	Trubka kanalizační PP SN 12 600x6000 mm	kus	1,00	15 125,03	15 125,03
	Celkem za	8 Trubní vedení				39 734,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
23	919441220R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm z lom. kamene na sucho, strojně	kus	2,00	18 912,28	37 824,56
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				37 824,56
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
24	938909611R00	Odstranění nánosů, drnu na komunikaci tl. do 15 cm	m2	2 530,00	34,59	87 512,70
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				87 512,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	969021151T00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 600 mm	m	6,00	616,64	3 699,84
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 699,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 219,28	75,56	318 808,71
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				318 808,71